negatívne ovplyvniť predmet zmluvy 

 neposkytovať tretím osobám žiadne informácie o obsahu činnosti, ktorá je predmetom tejto 

zmluvy 

Čl. V 

Fakturácia a platobné podmienky 

1. Objednávateľ uhradí poskytovateľovi za činnosti podľa čl. II. a III. odplatu vo výške 1 400,- € 

mesačne (slovom: jedentisícštyristo eur) + platná sadzba DPH. 

2. Faktúru vystaví poskytovateľ jedenkrát mesačne, a to vždy najneskoršie do 5. pracovného dňa 

kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, za ktorý sa fakturácia vykonáva. Úhrada sa 

uskutoční na bankový účet poskytovateľa, uvedený v záhlaví tejto Zmluvy.